
様式第８号（第１１条関係）

落札業者

契約金額 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。)

2

20

株式会社ニッコク　名古屋支店

1 柏原計器工業株式会社

5 株式会社阪神計器製作所　西宮支店

3

開札順 入   札   業   者

予 定 価 格
( 税 抜 )

5,956,000 円 指名競争入札

入 札 経 緯 と 結 果 表

入 札 番 号 接線流羽根車式（乾式直読）量水器バーター φ13　3,450個16P01001 件名

入 札 場 所 松阪市役所 2階入札室平成28年4月26日 （火） 午後1時30分

鈴木　清弘

入 札 日 時

入 札 執 行
補 助 者

前崎　高志
入札事務
従 事 者

駒田　浩久

上下水道部
上下水道総務課

第 １ 回
入札金額

入札の種類

入札結果

愛知時計電機株式会社　名古屋支店

5,085,990

順
位

第 ２ 回
入札金額

順
位

担 当 課

愛知時計電機株式会社　名古屋支店

8 以 下 余 白

7 前澤給装工業株式会社　名古屋営業所

6 東洋計器株式会社　名古屋支店

4

11

10

アズビル金門株式会社　名古屋支店

18

9

14

13

12

19

17

16

15

5,244,000円 5

4,761,000円 2

4,709,250円 1

5,451,000円 6

落札決定

5,175,000円 4

5,520,000円 7

5,140,500円 3


